2019 年 10 月 29 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

Lyrical Lily、新ユニットメンバー声優オーディションを

ライブ配信アプリ「MixChannel」でも開催!!

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

10 月 26 日(土)より、ライブ配信アプリ「MixChannel(ミックスチャンネル)」において、「D4DJ 新ユニッ

ト “Lyrical Lily(リリカルリリィ)” 声優オーディション」参加者の募集を開始したことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

Lyrical Lily、新ユニットメンバー声優オーディションを

ライブ配信アプリ「MixChannel」でも開催!!

10 月 26 日(土)より、国内累計 1,300 万ダウンロードを超えるライブ配信アプリ「MixChannel」では、

「D4DJ 新ユニット “Lyrical Lily” 声優オーディション」のエントリー受付を開始しました。

10 月 14 日(月・祝)品川プリンスホテルステラボールで開催した「D4DJ 2nd LIVE」にて発表された、

第 6 のユニット「Lyrical Lily(リリカルリリィ)」のメンバー、桜田美夢役、白鳥胡桃役、竹下みいこ役の声

優オーディションは既にエントリーが始まっていますが、ミクチャ配信枠として３名が 2 次審査に進めることが

決定しました！この機会をお見逃しなく！ぜひふるってご参加ください!!

■応募資格

・満 13 歳～24 歳までの女性。プロ・アマ不問。

※参加受付はミックスチャンネルのプロフィールにて「生まれた年」がご登録されている方に限ります。

■応募期限

・11 月 14 日(木)23:00

※併願も OK です！

 株式会社ブシロードミュージックが主催する 1 次審査（書類審査）にエントリーされている方も、ミクチ

ャの配信オーディションにご応募いただけます。チャンス倍増を狙って併願も積極的にご検討ください!!

■特典

・ランキング１位（1 名）

 1 次審査（書類審査）をパスし、2 次審査に進める権利

・審査員特別賞（2 名）

 1 次審査（書類審査）をパスし、2 次審査に進める権利

※審査員特別賞はポイント数、配信時間、ファン数増加などを考慮し、その実績を基に決定いたします。

 なお、結果詳細はお伝えできかねます。予めご了承ください。

【重要】

入賞した 3 名に関しては、入賞のお知らせを受領した後、書類をお送りいただきます。書類審査はいたし

ませんが、2 次審査時にご本人様を確認する必要な資料となりますので、ご用意のほど、よろしくお願いい

たします。また、入賞者へのお知らせは、イベント終了から 5 営業日以内に MixChannel アプリ内の「あ

なたへのお知らせ」に届きますので、必ずご確認ください。

■審査項目

・開催期間中のライブ配信での獲得 point 数で決まります。

※配信する際は必ず[D4DJ「Lyrical Lily」声優オーディション in MixChannel]のイベント選択をお願

いします。

■エントリー方法

1. MixChannel を下記の URL からダウンロードする

https://app.adjust.com/oa7f7sa

2. イベントページから応募する

https://app.adjust.com/oa7f7sa

MixChannelについては、下記のサイトをご確認お願いいたします。

公式サイト: http://mixch.tv （PC、スマートフォン共通）

法人様向けサイト︓https://mixch.tv/business

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

http://mixch.tv/
https://mixch.tv/business
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw